LIBER DE LOGICA. CAPITULUM DE P̄POSITIONIBUS. DE P̄POSITIONIBUS. DE P̄POSITIONIBUS. DE P̄POSITIONIBUS.

quis punctus qui p ipse terminatu ad instans q  
e pns qesct. Et immediate p istans q e pns mo  
uebit aliquis punctus qui p ipse terminatu ad in  
stans q e pns quiescit q ec. Ona p3 cu maion z mi  
nor. pbat p hoc mouebit aliqs pnt qui p ipse  
terminatu ad h istans q e pns quiesct z nullu erit  
instans p3 q in illud z hoc mouebit aliquis  
punctus qui p ipse zc. p3 on a ab exponenb ad ex  
posita minor et e nota z minor. pbat: qz si no def  
eius oppositu. s. q aliqd erit istans p hoc int q  
z h no mouebit aliquis pnt zc. z sit illud a z ic  
ar sic int a instans z instans pns erit ipse mediu ca  
pio illud z sit b z diuidit in duas medietates. Et  
arguo sic an a aliqs pnt mouebit qui p ipse zc.  
g a no erit instans int q z instans pns no mouebit  
aliquis punctus qui p ipse zc. p3 on a z pbat ans  
qz i posterori medietate b reponis aliqs pnt mo  
uebit qui p prima medietate eiusde b reponis qe  
sct prima medietas b reponis erit ipse termina  
tu ad instans qd e pns g an a mouebit aliquis pu  
ctus p ipse zc. z sic arguit de illo sic arguet de  
quolibz alio instans qre zc. Undecia conclusio: iaz  
incipit aliq ps assimilari q no desinit ee dissimil  
assimilari. pbat z pono qd vnu sume calidu idu  
xerit i vnu q fuerit sume frigidu lantudie calidi  
tatis p totu vniforme difforme a non gradu ad  
grad vt octo qui sit gradus sume caliditatis z co  
tinuet actione sua sic qd ia incipiat inducē calidi  
tate vt octo p remotione de pnt z positione d su  
turo per pte ante pte in istitu quousqz totu fiat  
sime calidu z tuc ar sic. ia no e aliq ps assimilata  
q no desinit ee dissimil. Et immediate p3 h erit ali  
qua ps assimilata q no desinit ee dissimil: g ia ic  
pit zc. p3 on a z minor. pbat p hoc erit aliq ps as  
similata q no desinit ee dissimil vt i medio instā  
ti boze z nullu erit instans p hoc quin int illud z  
hoc erit aliq ps assimilata q no desinit zc. g ime  
diare zc. p3 on a minor. pbat sic: qz si no detur op  
positu q aliqd erit illud p hoc int qd z h n erit  
aliq ps assimilata zc. et sic illud a et ar sic int a in  
stans et instans pns erit ipse mediu iq. erit aliq ps  
assimilata q no desinit ee dissimil assimilari et h  
in vltia ei medietate zc. et ita ar de alijs. Duo  
decia conclusio ia incipit aliq ps ee calida q no desi  
nit ee frigida pbat: posito qd sic vnu sume cali  
du q induxerit in vnu q fuerit sume frigidu cali  
ditate vniforme difforme a no gradu ad qmior  
et otinuet actione sua clarescit: p pte ante ptes.  
Et tuc ar sic: ia no e aliq ps calida q n desinit ee  
frigida: qz nulla e calida et immediate p3 h erit aliq  
ps calida q no desinit ee frigida g zc. pbat minor  
p3 h erit aliq ps calida q no desinit ee frigida: vt  
p3 de leba qra ntu subiecti et nullu erit istans p3  
hoc qui int illud et hoc erit aliq ps calida q non  
desinit zc. z immediate p3 h etc. Ona p3 et minor p  
bat: qz si no det aliqd istans int q et istans pns no

erit aliq ps calida zc. et sit illud a et ar sic int a et i  
stans pns erit ipse mediu i q. erit aliq ps calida q  
no desinit ee frigida g a no erit istans int qd et in  
stans pns no erit aliq ps calida q no desinit ee fri  
gida. Et sic arguit de a ita arguat de quolibz  
instans futuro et p pns sequit q nullu erit istans  
p3 h qui int illud et hoc erit aliq ps calida q n dū  
nit ee frigida qf etc. Tertiadecia conclusio a pnt  
disputa e bec: for. appet asin qui appet. et in nul  
lus asin appet. Ad hac pbada ar ponedo q  
tu videat for. a loge idutu pelle asinna. ita q ipm  
pntes ee asinu: et ponat vlti q nullus asinus  
appet. q: posito: scda ps conclusio p3 et prima sic  
pbat hoc appet asin qui appet demonstrato for. z  
h e for. g for. appet asin qui appet. p3 on a resol  
uentib ad resolutu et minor e va et pbat minor  
appet qd hoc sit asin qui appet et h appet: g hoc  
appet asin qui appet: p3 on a a scsu opposito ad se  
lu diuitu cu debita cu cūstrana respectu bui vbi  
appet et minor e va ex casu. Sz maior pbat  
bec appet tubi va hoc e asin qui appet quas scis  
adequate significare q h e asin qui appet zc. ab  
officiantib ad officiatu z similit pbatur alie le  
quites vt inueni appet. Ad hac conclusionem  
pot ruderit dupli fm duas opiones diuersas: q  
ru prima vult q termi sequites hoc verbu appet  
amplctur siue faciat sensu oppositu siue diuisum  
et fm hoc pcedit p vt arguētū nūc factū pbat  
qz ia li asin qua li qui supponit: tuc ampliatue. p  
eo q appet asin. Et fm hac opione negaret illa  
sequencia for. appet asinus et nullus asin appet  
g for. appet asin qui no appet z sit illa nullus as  
inus appet: g for. no appet asin qui appet: z simi  
les valeat respectu bui vbi pmitto cui ca e: qz  
h verbu appet denotat qnda oponez qua no de  
notat illud verbu pmitto. Alia e optio q facit  
dram int sensu oppositu z diuisu z vult q h li ap  
paret ou fac sensu oppositu ampliet i minor sequē  
tes tamen ou facit sensu diuisu no apliat i minor re  
ctos ab alio vbo: z bec negaret conclusionem: qz seq  
tur apud ea for. appet asin q appet: g asin appet  
qd ipugnat alteri pti. Cederet tamen ipa q ap  
paret qd h sit asin qui appet eode demonstrato.  
Et ad argumētū responderetur negado illa sequē  
tia appet q hoc sit asin zc. z hoc appet g hoc ap  
paret asin zc. qz ar a magis aplo ad min apli  
vt inueni pot patē z ita dicat ad alia similia. Ad  
sideradu e et qd h bētūbez negat de copulatiue  
ifinite sē ptes for. qles no coicatel z aliqua ista z  
e pl for. oia impossibilia istoz sūt z illa si finita in  
finita z sic de singulis qz vult vt supra tractuz sunt  
q ita relationz extris i diuersa cathegonica a suo  
ante referat ipm si fuerit pluralis nueri cu sinca  
ibegonemantib pntis ex pte ante: z io ista e sta  
atq istaz e ps for. qz significat q aliq de numero  
gna ifinitaz zc. e pl for. Et sit ista lunt lunt vlt